Portaria nº 1, de 9 de janeiro de 2026

Exonera  Assessora  Legislativa  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa.

LUCIMAR ZARPELON, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa - RS, no
uso de suas atribuições legais, EXONERA, a pedido, a Senhora ELISÂNGELA KURTZ PAVÃO DE BORBA, do
cargo de ASSESSORA LEGISLATIVA, a contar de 10 de janeiro de 2026, e torna vago o referido cargo.

Serafina Corrêa, 9 de janeiro de 2026.

Ver.ª Lucimar Zarpelon
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Ver.ª Evane Mara Gagiola Dalla Rosa
1ª Secretária

		2026-01-09T09:58:27-0300
	LUCIMAR ZARPELON:45223475020

		2026-01-09T09:59:58-0300
	EVANE MARA GAGIOLA DALLA ROSA:64514749087